Совет
Берегаевского сельского поселения
Решение

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                   тел. 3-31-89
 18.03.2019                                                                                                                            № 7

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Устав муниципального образования
 Берегаевское сельское поселение

В целях приведения Устава муниципального образования Берегаевское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством

Совет Берегаевского сельского поселения решил:
1. Внести в Устав муниципального образования  Берегаевское сельское поселение, принятый решением Совета Берегаевского сельского поселения от 23.04.2015 № 6, следующие изменения:
- пункт 13 статьи 5 изложить в следующей редакции:
 «13) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;».
1. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
1. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель
Совета Берегаевского
сельского поселения                                                                                        О.А. Жендарев